

وزیر کشور:

مهلت استفاده از گذرنامه موقت برای ورود به عراق پایان یافت

وزیر کشور گفت: فرصت خروج از مرزها با گذرنامه تمدید شده یـا گذر نامه موقت مرزی از صبح اربعین پایان یافته است.احمد وحیدی وزیر کشور گفت: تردد زوار در همه مرزها بسیار خوب و روان است. بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر عازم عراق شده اند که از این تعداد ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر هم به کشور بازگشته اند. وزیر کشور اضافه کرد: با توجه به مهیدات در نظر گرفته

شده، تقریباً متوسط معطلی مسافران تا پیدا کردن وسیله نقلیه ۲۰ دقیقه است که این عدد در گذشته بیش از یک روز معطلی بود. وحیدی همچنین اعلام کرد: فرصت خروج از مرزها با گذرنامه تمدید شده یا گذر نامه موقت مرزی از صبح اربعین به پایان رسیده است، اما بازگشت زواری که با این شرایط در عراق حضور دارند، بااملاح است. وی درباره تمهیدات در نظر گرفته شده برای

موج برگشت زائران نیز گفت: ما برای تسهیل بازگشت زوار عزیز خودروهایی را به داخل عراق اعزام کردیم تا بخشی از حمل و نقل را به عهده بگیرند.وزیر کشور ادامه داد: همچنین بلافاصله افرادی را که قصد استفاده از راه آهن داشتند پس از عبور از مرز به ایستگاه‌های راه آهن منتقل کردیم و افرادی که با خودروی شخصی آمدند به سمت ماشین شخصی‌شان هدایت کردیم.

افزایش پرداخت از جیب بیمه شدگان در سال جاری؛

بهبانه متداول پزشکان؛ نت نداریم



هم بیمه پایه دارند و هم بیمه تکمیلی و از قضا برای هر دو اینها هزینه‌های سنگین پرداخته‌اند و البته استطاعت مالی چندانی ندارند، مجبور می‌شوند ساعت‌ها با حال خراب و تحمل درد منتظر بمانند یا شهر را برای یافتن آزمایشگاهی که اینترنتش قطع نباشد، زیر پا بگذارند!

این شرایط مشاهدات عینی ما در پایتخت و کلانشهرهاست؛ به دلیل حذف دفترچه‌های بیمه، کار پذیرش طولانی‌تر و صف‌های

اول باید زیرساخت‌ها و امکانات را فراهم می‌کردند بعد دفترچه‌های بیمه را حذف می‌کردند؛ در این اوضاع که هزینه‌های درمان از همیشه بیشتر است، حذف دفترچه‌های بیمه کار درستی نبود.
براساس اعلام نمایندگان مجلس، بخشی از تحقیق و تفحص سازمان تأمین اجتماعی، روندی که در مردادماه در مجلس کلید Paperless یا بدون کاغذ اختصاص دارد؛ و به طور مشخص خدمات هزینه‌های درمان به علت حذف ارز یارانه‌ای افزایش یافته و بیمه شدگان تأمین اجتماعی —چه کارگران و چه بازنشستگان— بیش از هر زمانی به بیمه درمانی نیازمندند، چقدر زیرساخت‌های حذف دفترچه‌های درمانی فراهم است؛ چقدر بخش‌های مختلف درمان به خصوص بخش خصوصی با الکترونیکی شدن بیمه درمانی همراهی می‌کنند؟

به نظر می‌رسد که نمایندگان مجلس آماده شدن زیرساخت‌های حذف دفترچه‌های درمانی بیمه شدگان تأمین اجتماعی را باور ندارند و از همین روی، بررسی مساله را جزو محورهای اصلی تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی قرار داده‌اند؛ مشاهدات عینی و پیگیری‌های ما از کارگران و بازنشستگان نقاط مختلف کشور نیز همین مساله را اثبات می‌کند.
در کلانشهر تهران، به دلیل سادهی «قطعی مدام اینترنت» و کندی آن، استفاده از خدمات درمانی بدون دفترچه، در بسیاری از مراکز درمانی به خصوص مراکز درمانی شلوغ و پرتردد امکانپذیر نیست؛ در آزمایشگاه‌های طبی گوشه و کنار شهر و در کلینیک‌های درمانی، معمولاً صف طولیی پشت میز پذیرش



اخبار کوتاه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تشریح کرد: جزئیات پرداخت مطالبات مراکز طرف قراردادتأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی آخرین جزئیات پرداخت مطالبات مراکز طرف قرارداد و داروخانه‌ها در طرح دارویار ... را اعلام کرد.

میرهاشم موسوی در خصوص پرداخت مطالبات داروخانه‌ها گفت: مطالبات داروخانه‌ها در تمامی نسخه الکترونیک تا پایان تیرماه تسویه شده است و با طرح دارویار همراهی کامل صورت گرفته است.

وی تأکید کرد: در نسخه غیر الکترونیک، مطالبات ۳ ماه اول سال جاری را تسویه کردیم یعنی ماه‌های فروردین، اردیبهشت و خرداد تسویه شده است و مطالبه دیگری نداریم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: در رابطه با طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع تسا پایان خرداد ۱۴۰۱ تمامی مطالبات تسویه شده است اما در مراکز دانشگاهی توانستیم تا پایان مهرماه ۱۴۰۰ مطالبات مراکز طرف قرارداد تسویه کنیم که البته با پیگیری‌های انجام شده و جلسه که هفته گذشته با مامون اول رئیس‌جمهور برگزار شد قرار شد بخشی از مطالبات ما را در قالب سهام واگذار کنند تا بتوانیم بدهی به مراکز طرف قرارداد را سرعت ببخشیم.

به گفته موسوی، وزیر اقتصاد مکاتبات خوبی تاکنون انجام داده و پیگیری‌های انجام شده و به محض اینکه سهام به دست ما برسد و نقدینگی داشته باشیم مطالبات مراکز دانشگاهی را نیز تسویه خواهیم کرد.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: در بخش خصوصی و غیر دانشگاهی نیز وضعیت پرداخت مطالبات ما خوب است البته صفر نیست چون همچنان در حال تولید است اما در مراکز دانشگاهی فاصله چند ماهه وجود دارد که انشالله با همکاری میان سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت بتوانیم زودتر آنها را تسویه کنیم.



مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران مطرح کرد؛ نقش مهر بر دیوارهای مدار سی‌می‌نشیند

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران گفت: همزمان با فرارسیدن مهرماه و آغاز سال جدید تحصیلی، سازمان زیباسازی شهر تهران طرح نقش مهر را روی دیوارهای مدارس مناطق ۲۲ گانه تهران اجرا می‌کند.

رضا صیادی مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران گفت: همزمان با فرارسیدن مهرماه و آغاز سال جدید تحصیلی، سازمان زیباسازی شهر تهران به منظور بهبود فضای بصری شهر و افزایش شور و نشاط دانش آموزان، طرح نقش مهر را روی دیوارهای مدارس مناطق ۲۲ گانه تهران اجرا می‌کند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه نقاشی دیواری شیوه‌ای ایده آل برای زیباسازی فضای مدارس است که می‌تواند بر روحیه جمعی و نشاط اجتماعی دانش آموزان اثر به سزایی داشته باشد؛ این سازمان با برگزاری طرح نقش مهر به استقبال سال تحصیلی جدید رفته است.

صیادی با اشاره به اینکه مدارس در سال تحصیلی جدید پس از سه سال و گذشتن از بحران بیماری کرونا، مجدداً پذیرای دانش آموزان عزیز است، گفت: سازمان زیباسازی شهر تهران به منظور دست‌یابی به طرح‌های فاخر، پس از انتشار فراخوانی از هنرمندان حوزه نقاشی دیواری دعوت به همکاری کرد که ۱۹۴ شرکت‌کننده با ۵۰۴ طرح در این فراخوان حضور یافتند. به گفته مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران، در ۲۵ مردادماه از میان آثار رسیده به این سازمان، ۱۰۷ طرح از ۸۱ هنرمند پس از داوری توسط محمد زروئی نصرآبادی، انوش امین الهی و محسن ناصریان برای اکران روی دیوارهای مدارس مقاطع مختلف تحصیلی انتخاب شدند.صیادی با بیان اینکه اجرای ۶۳ طرح از این طرح‌ها توسط سازمان زیباسازی انجام می‌شود، گفت: ۶۶ طرح در اختیار مناطق ۲۲ گانه قرار گرفته است که دست کم یک طرح در هر منطقه اکران می‌شود. همچنین برخی از آثار فاخر و برگزیده چند بار در مناطق مختلف اجرا می‌شوند. وی افزود: از میان ۳۷ طرح اجرا شده توسط سازمان زیباسازی شهر تهران، ۲۷ طرح به مدارس سپارنه و ۲۶ طرح به مدارس دخترانه اختصاص یافته است.

رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار خاطر نشان کرد: قیمت کاغذ جدید وارداتی دریک ماه اخیر حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد گران و به تبع آن قیمت دفتر نیز افزایشی شد دلیل این افزایش قیمت را می‌توان به افزایش نرخ کاغذ در بازارهای جهانی و افزایش نرخ حمل و نقل نسبت داد.

موسی فرزانیان با اشاره به افزایش تقاضا برای خرید لوازم تحریر در آستانه بازگشایی مدارس، گفت: در ۲ سال گذشته همه‌گیری بیماری کرونا باعث تعطیلی مدارس شد از این‌رو در این مدت بازار لوازم تحریر رونقی خاصی نداشت؛ اما بعد از اعلام رسمی بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها درخواست برای خرید این اقلام افزایش پیدا کرد. وی بیان اینکه تولید لوازم تحریر در ۲ سال تعطیلی مدارس ۷۰ درصد افت کرد، افزود: سیستم تولید، توزیع و خرید لوازم تحریر فصلی است به این معنا که تولیدکننده باید در یک بازه

زمانی مشخص یعنی در ماه‌های فروردین و اردیبهشت تولید و این اقلام را انبار کند تا بتکندار و عمده‌فروش بتواند در ماه‌های تیر و مرداد خرید و در بازار توزیع کند.



این فعال صنفی ادامه داد: تکلیف بازگشایی مدارس در مرداد سال جاری مشخص شد؛ از این‌رو تولیدکنندگان در شیفت کاری اقدام به تولید کردند.



هدف از کتابت قرآن سازندگی روحی و معنوی انسان است



نظاره گر. وی ادامه داد برای هریک از شرکت‌کنندگان در این برنامه فرهنگی ، تقدیرنامه‌ای از طرف ستاد کتابت نور در سایه شمس الشموس و شورایاری تجریش در نظر گرفته شده بود که در همان روز اربعین از طریق پیام‌رسانهای اجتماعی فضای مجازی برای راتیان ارسال گردید در این برنامه هیئت متوسلین به امام حسن مجتبی علیه السلام، شورایاری تجریش ،گروه جهادی امداد معلول کتابت نور در سایه شمس الشموس همکاری نمودند.شایان ذکر است که کتابت جمعی قرآن با خطا تحریری توسط ستاد کتابت نور در سایه شمس الشموس برای گروه های مختلف مردمی نظیر زائران پیاده امام رضا علیه السلام ، خانم رضوی ، فرهنگیان ، دانشجوین و طلاب و ... صورت گرفته است و مصحف های کتابت شده به آستان های مقدس امام علی علیه السلام، امام حسین علیه السلام ، امام رضا علیه السلام، امام هادی و امام حسن عسکری علیهما السلام اهدا شده است.

۲ میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۰۰ نفر به کشور بازگشته‌اند که در نتیجه می‌توان گفت ۲۵ درصد از زائران هنوز در کربلا و نجف هستند. وی با بیان اینکه هیچ کدام از زائران مشکلی برای تأمین اتوبوس برای بازگشت به شهرهایشان نداشته‌اند، گفت: در نظر داشتیم که در صورت ازدیاد جمعیت اتوبوس‌ها تا همدان بروند و برگردند که خوشبختانه به دلیل اینکه تعداد اتوبوس‌ها برای جابه جایی زائران به اندازه کافی بود اتوبوس‌ها توانسته به شهرهای مقصدشان مانند مشهد، اصفهان و شیراز بروند.هادیانفر با بیان اینکه خواب آلودگی



دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۲۱

مدادهای قاچاق همه چینی هستند؛

تشریح آخرین وضعیت بازار لوازم التحریر

رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار با اشاره به سرمایه‌گذاری مناسب در تولید خودکار، گفت: در داخل کشور خودکار به میزان نیاز تولید می‌شود از این‌رو افزایش نرخ اینن کالا بنا به تورم موجود در کشور حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش پیدا کرد. اما شرایط برای تولید مداد متفاوت است چراکه بخشی از مواد اولیه آن وارداتی است از این‌رو قیمت انواع مداد در سال جاری نسبت به سال گذشته حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد تغییر قیمت را تجربه کرد.

فرزانیان بازار کاغذ ایران را در انحصار هندی‌ها معرفی کرد و افزود: مداده اصلی تولید دفتر کاغذ است و از آنجایی که کاغذ جزو کالاهای وارداتی است و در یک ماه اخیر حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت آن گران شد به تبع قیمت دفتر نیز ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش قیمت را در بازار تجربه کرد؛ دلیل این افزایش قیمت را می‌توان به افزایش نرخ کاغذ در بازارهای جهانی و افزایش نرخ حمل و

نقل نسبت داد.

وی عرضه ماژیک به‌صورت قاچاق در بازار را تأیید کرد و افزود: ماژیک در داخل کشور تولید نمی‌شود و چند کارخانه داخلی اقدام به تولید ماژیک و وایت‌برد می‌کنند که این کارخانه‌ها توان تولید ۳۰ درصد از نیاز بازار را دارند و این کمبود زمینه‌ها را برای قاچاق این قلم کالا هموار کرده است.

به گفته این فعال صنفی: قاچاق در زمینه خودکار صفر است. اما در پخش مداد و دفتر کالای قاچاق وجود دارد و مدادهای قاچاق موجود در بازار همه چینی هستند.

فرزانیان با بیان اینکه کاهش حجم نقدینگی روند ادامه کار را برای تولیدکنندگان دشوار کرده است، افزود: قیمت اجناس گران شده از این‌روتولیدکننده توان مالی تولید در حجم زیاد و انبار کردن آن را ندارد.

صدای زنگ خطر نابودی تالاب میقان



وی ادامه داد: یکی از عوامل آسنایی این است که حق آبه تالاب میقان رعایت نمی‌شود و پندها و سد‌های خاکی در بالادست احداث شده است که تغییراتی را در الگوی مصرف و نوع کاربری های زمین های بالادست ایجاد می کند که برخی از این مصارف نه تنها ضرورت ندارد بلکه از لحاظ اقتصادی نیز مقرون به صرفه نیست. خروجی این فرایند در پایین دست، خشک شدن تالاب میقان اراک است. مدیرعامل مؤسسه محیط زیستی سبزاندیشان اراک اظهار داشت: چنین اقدامات دست ساز و دخالت های آسانی در فرایند طبیعی، اکوسیستم تالاب را دچار یک بیماری کرده که می خواهند این بیماری را با یک مسکن موقت به نام سبب تصفیه درمان کنند در صورتی که می دانیم مسکن ها، درمان دائم بیماری نبوده و تنها به صورت موقت و برای تحمل درد در کوتاه مدت مورد استفاده قرار می گیرند درمان بیماری تالاب میقان فرایند دیگری است و باید با عوامل طبیعی برای آن راهکار دائمی پیدا کرد.

و خستگی عامل اصلی تصادفات در محورهای اربعینی است، گفت: تا به این لحظه بر اساس آمار سررسخته تصادف می‌تواند گفت: تصادفات فوتی ۱۷ درصد نسبت به مدت مشابه در سال ۹۸ کاهش داشته است.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه ۶۵ درصد از زائران با خودروهای شخصی به پایانه‌های مرزی مراجعه کردند، گفت: تا به امروز ۱۳ و نیم میلیون تردد در ۲ هزار و ۶۰۰ کیلومتر محور اربعینی ثبت شده است. وی در پایان گفت: از این ۱۳ و نیم میلیون حدود ۶ و نیم میلیون تردد تنها در شهرهای مرزی ثبت شده است.